

Deva-Koch Holding ApS

Korsørgade 35, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 48 45 78

Årsrapport

30. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Johannes Deva-Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deva-Koch Holding ApS Korsørgade 35, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 48 45 78
	Stiftet: 30. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Johannes Deva-Koch, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Pubfront ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.664 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.690. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-13.664
Øvrige finansielle omkostninger	-26
Resultat før skat	-13.690
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.690
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.690
Disponeret i alt	-13.690

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2020
	Anlægsaktiver	
1	Kapitalinteresse	132.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	132.570
	Anlægsaktiver i alt	132.570
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	3.740
	Omsætningsaktiver i alt	3.740
	Aktiver i alt	136.310

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.690
Egenkapital i alt	<u>26.310</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500
Anden gæld	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.000</u>
Passiver i alt	<u>136.310</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.690</u>	<u>-13.690</u>
	<u>40.000</u>	<u>-13.690</u>	<u>26.310</u>

Noter

30/6 2020
- 31/12 2020

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	<u>132.570</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>132.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>132.570</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pubfront ApS, København	29,46 %	<u>157.812</u>	<u>15.352</u>
		<u>157.812</u>	<u>15.352</u>
